
 

fp 

1° Circolo Didattico ´dRQ PieWUR PaSSagallRµ 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi 

Tel. e Fax 080 3511399 
Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it/ 

 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 
C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

 
  Prot. n.                                          Terlizzi, lì (fa fede la data del protocollo)  
 

 

 

 

Æ ALL¶UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE - PUGLIA 
direzione-puglia@istruzione.it   

Æ ALL¶UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE - 
 PUGLIA Ambito Territoriale Provincia di Bari - Uff. III  

usp.ba@istruzione.it  
 

Æ AL SINDACO DEL COMUNE DI TERLIZZI 
Dott. Nicola Gemmato Terlizzi  

protocollo@pec.comune.terlizzi.ba.it  
sindaco@comune.terlizzi.ba.it  

   
Æ AL COMANDO DELLA POLIZIA MUNICIPALE  

del Comune di TERLIZZI 
pm@comune.terlizzi.ba.it  

segreteriapm@comune.terlizzi.ba.it 
 

Æ ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE PROVINCE BARI 
 

Æ AL PERSONALE SCOLASTICO  
  

Æ ALLE FAMIGLIE degli alunni del 1� C.D. ³don P. Pappagallo´  
 

LL.SS.  
 

Æ ATTI  
Æ ALBO PRETORIO  

Æ SITO WEB DELLA SCUOLA  
SEDE  

 
 

 
Oggetto: CALENDARIO SCOLASTICO A.S. 2020/2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.Lvo n. 297/1994  

VISTO  il DPR n. 275/1999  

ATTESO  che il calendario scolastico si configura come uno strumento di programmazione territoriale  

VISTO  il Calendario scolastico regionale approvato con delibera della Giunta Regionale n. Prot. 

1050 del 02 luglio 2020  

 



 

fp 

1° Circolo Didattico ´dRQ PieWUR PaSSagallRµ 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi 

Tel. e Fax 080 3511399 
Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it/ 

 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 
C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

 

VISTO  il parere favorevole espresso dal Collegio dei Docenti nella seduta del 29 giugno 2020 con 

delibera n.31/2020 

VISTA  la delibera del Consiglio di Circolo approvata nella seduta del 13 luglio 2020 con delibera

  n.22/2020  

 
DISPONE 

 

Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento  

Il calendario scolastico del 1° Circolo Didattico in epigrafe per O¶a.V. 2020/2021 avrà la scansione temporale 

di seguito riportata:  

 
x Inizio attività didattiche:  24 settembre 2020  

 
x Termine attività didattiche:  11 giugno 2021 per la Scuola Primaria 
x Termine attività educative:  30 gLXgQR 2021 SeU Oa ScXROa deOO¶IQfaQ]La  

 
Æ Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente  

 
x Tutte le domeniche  
x 8 dicembre 2020  Immacolata Concezione 
x 25 dicembre 2020  Santo Natale 
x 26 dicembre 2020  Santo Stefano 
x 1° gennaio 2021  Capodanno 
x 6 gennaio 2021  Epifania 
x 4 aprile 2021   Santa Pasqua 
x 5 aprile 2021   Lunedì delO¶Angelo 
x 23 aprile 2021   Festa Santo Patrono 
x 25 aprile 2021   Anniversario della Liberazione 
x 1° maggio 2021  Festa del lavoro 
x 2 giugno 2021   Festa Nazionale della Repubblica 

 
 

Æ Festività riconosciute dalla Regione Puglia 
 

x 7 dicembre 2020 (ponte)  
x dal 23 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021 (vacanze natalizie)  
x dal 1° aprile 2021 al 6 aprile 2021 (vacanze pasquali)  

 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giovanni Cassanelli 

          Firma autografa omessa ai sensi 
           deOO¶aUW. 3 deO D. Lgs. n. 39/1993  

 
  
 


